

BASF India Limited

Head Office: Plot No. 37, Chandivali Farm Road,
Chandivali, Andhera (East), Mumbai-400072
Tel: No. 022-29586200

BASF
We create chemistry

Unaudited Financial Results for the quarter ended 30th June 2016

Particulars	(Rs. in Lakhs)			
	3 months ended 30/06/2016	Preceding 3 months ended 31/03/2016	Corresponding 3 months ended in the previous year 30/06/2015	Year to date figures for the previous year ended 31/03/2016
	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)
Total income from operations	151,263	125,293	147,140	515,682
Net Profit/ (Loss) for the period (before tax, exceptional and/ or extraordinary items)	826	4,549	(1,944)	(20,248)
Exceptional items	155	3,327	11,837	17,211
Net Profit/ (Loss) for the period before tax (after exceptional and/ or extraordinary items)	981	7,876	9,893	(3,037)
Net Profit/ (Loss) for the period after tax (after exceptional and/ or extraordinary items)	981	7,876	7,816	(3,037)
Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	1,145	7,893	7,864	(3,167)
Equity Share Capital (Face value of Rs 10/- each)	4,329	4,329	4,329	4,329
Reserves (excluding Revaluation Reserves) as shown in the Balance Sheet of previous year	-	-	-	107,273
Earnings Per Share (EPS):				
Basic and diluted EPS before Extraordinary items for the period, for the year to date and for the previous year (not annualised) (Face value of Rs 10/- each)	2.27	18.19	18.05	(7.02)
Basic and diluted EPS after Extraordinary items for the period, for the year to date and for the previous year (not annualised) (Face value of Rs 10/- each)	2.27	18.19	18.05	(7.02)
Basic and diluted EPS before exceptional items for the period, for the year to date and for the previous year (not annualised) (Face value of Rs 10/- each)	1.91	10.51	(4.49)	(46.77)

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly/ Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/ Annual Financial Results are available on the Stock Exchange websites viz., www.bseindia.com and www.nseindia.com and the Investor Relations section of the Company's website at www.basf.com/in.
- The above results for the quarter ended 30th June 2016 have been reviewed by the Audit Committee and thereafter approved by the Board of Directors at its meeting held on 4th August 2016.
- The financial results are in compliance with Ind AS subsequent to its adoption with effect from 1st April 2015 pursuant to ministry of Corporate affairs notification dated 16th February 2015 notifying the Companies (Indian Accounting Standard) Rules 2015. Accordingly, the financial results for the quarter ended 30th June 2016 are in compliance with Ind AS and the results for the comparative quarters ended 31st March 2016, 30th June 2015 and the previous year ended 31st March 2016 have been restated in accordance with Ind AS. The financial results for the above periods have been subjected to a limited review by statutory auditors.

On behalf of the Board of Directors

Raman Ramachandran, Ph.D
Chairman & Managing Director
DIN : 00200297

CIN No.: L33112MH1943FLC003972
Mumbai
4th August 2016



मुंबई, शुक्रवार, ५ ऑगस्ट, २०१६

बाएएरआएफ इंडिया लिमिटेड

बाएएरआएफ इंडिया लिमिटेड, एअर, चर्मिडलो पार्क, इस्ट,
सायबराबाद, उभयें (मुंबई), इंडिया - ४०००७४

फोन: ०२२-२६२२२२२२, २६२२२२२२
फॅक्स: ०२२-२६२२२२२२



We create chemistry

३०.०६.२०१६ रोजी संपलेल्या तिमाहीचे अ-लेखापरिचित वित्तीय निष्कर्ष

(रु. लाखात)

तपशील	३०/०६/२०१६	३१ मार्च २०१६	मागील वर्षामधील	३१ मार्च २०१६
	रोजी संपलेली तिमाही	रोजी संपलेली मागील तिमाही	३० जून २०१५ रोजी संपलेली तिमाही	रोजी संपलेल्या मागील वर्षाचे दिनांकांपर्यंतचे आकडे
	अ-लेखापरिचित	अ-लेखापरिचित	अ-लेखापरिचित	अ-लेखापरिचित
कामकाजाद्वारे एकूण उत्पन्न	१५१,२६३	१२५,२९३	१४७,१४०	५१५,६८२
त्या कालावधीचा निव्वळ नफा / (तोटा)				
(कर, अपवादात्मक आणि किंवा / विशेष बाबी पूर्वी)	८२६	४,५४९	(१,९४४)	(२०,२४८)
अपवादात्मक बाबी	१५५	३,३२७	११,८३७	१७,२११
त्या कालावधीचा करपूर्व निव्वळ नफा / (तोटा)				
(अपवादात्मक आणि किंवा / विशेष साधारण पक्षात)	९८१	७,८७६	९,८९३	(३,०३७)
त्या कालावधीचा कर पक्षात निव्वळ नफा / (तोटा)				
(अपवादात्मक आणि किंवा / विशेष साधारण पक्षात)	९८१	७,८७६	७,८९६	(३,०३७)
कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीसाठी (कर पश्चात) नफा / (तोटा) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (कर पश्चात) ह्यांनी युक्त)	१,१४५	७,८९३	७,८६४	(३,१६७)
समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य रु. १०/- प्रत्येकी)	४,३२९	४,३२९	४,३२९	४,३२९
पूर्वीच्या वर्षाच्या ताळेबंदाप्रमाणे राखीव निधी (पुनर्मुल्यांकन राखीव निधी वगळता)	-	-	-	१०७,२७३
प्रत्येक भागावरील निव्वळकत (इपिएस)				
वर्षाच्या आजच्या तारेखपर्यंतचे आणि पूर्वीच्या वर्षाचे (वार्षिकीकृत न केले गेलेले) त्या कालावधीच्या असाधारण बाबीपूर्वीचे मूलभूत आणि सौम्यीकृत इपिएस (दर्शनी मूल्य रु. १०/- प्रत्येकी)	२.२७	१८.१९	१८.०५	(७.०२)
वर्षाच्या आजच्या तारेखपर्यंतचे आणि पूर्वीच्या वर्षाचे (वार्षिकीकृत न केले गेलेले) त्या कालावधीच्या असाधारण बाबीनंतरचे मूलभूत आणि सौम्यीकृत इपिएस (दर्शनी मूल्य रु. १०/- प्रत्येकी)	२.२७	१८.१९	१८.०५	(७.०२)
वर्षाच्या आजच्या तारेखपर्यंतचे आणि पूर्वीच्या वर्षाचे (वार्षिकीकृत न केले गेलेले) त्या कालावधीच्या असाधारण अपवादात्मक बाबीपूर्वीचे मूलभूत आणि सौम्यीकृत इपिएस (दर्शनी मूल्य रु. १०/- प्रत्येकी)	१.९१	१०.५१	(४.४९)	(४६.७७)

टिपा :

- सेबी (लिस्टिंग अॅण्ड अदर डिसक्लोजर रिव्यारमेंटस) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजसह सादर करण्यात आलेल्या त्रैमासिक व वार्षिक वित्तीय निष्कर्षांचे सविस्तर नमुन्यातील उतारा आहे. त्रैमासिक वार्षिक वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण नमुना कंपनीच्या www.basf.com/in वेबसाईटवर गुंतवणूकदार संबंध विभाग आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या www.bseindia.com आणि www.nseindia.com वेबसाईटस वर उपलब्ध आहे.
- ३० जून २०१६ रोजी संपलेल्या तिमाहीच्या वरील वित्तीय निष्कर्षांचे लेखा परिक्षण समितीद्वारे पुनरावलोकन करण्यात आले असून त्यानंतर ४ ऑगस्ट २०१६ रोजी संपन्न झालेल्या संचालक मंडळाच्या सभेत त्यांना मंजूरी देण्यात आली आहे.
- कंपनी (भारतीय लेखांकन मानके) नियम २०१५ ला अधिसूचित करणाऱ्या, कॉरपोरेट मंत्रालयाच्या १६ फेब्रुवारी २०१५ च्या अधिसूचनेनुसार १ एप्रिल २०१५ पासून प्रभावी अशा प्रकारे भारतीय लेखांकन मानकांचा Ind AS स्वीकार केल्यानंतर भारतीय लेखांकन मानकांचे अनुपालन करून हे वित्तीय निकाल तयार करण्यात आलेले आहेत. त्यानुसार, ३० जून २०१६ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठीच्या वित्तीय निकालांमध्ये Ind AS चे अनुपालन करण्यात आलेले आहे आणि ३१ मार्च २०१६, ३० जून २०१५ ला संपलेल्या त्रैमासिक तिमाहीचे आणि ३१ मार्च २०१६ रोजी संपलेल्या मागील वर्षाचे निकाल हे Ind AS नुसार नमूद करण्यात आलेले आहेत. वरील वित्तीय निष्कर्ष हे कायदेशीर लेखापरीक्षकांनी घेतलेल्या मर्यादित आढाव्याच्या अधीन आहेत.

CIN No.: L33112MH1943FLC003972

मुंबई

४ ऑगस्ट, २०१६

संचालक मंडळाच्या वतीने

रमन रामचंद्रन, पी.एचडी

अध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालक

DIN : 00200297